
FORMULARIO 1 2 ^ Ley 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 140 M2, HASTA 2.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DELA LEY 20.898. 

DIRECCION DE OBRAS - 1 . MUNICIPALIDAD DE : 

RIO BUENO 

REGION : 

[DE LOS RIOS 

URBANO RURAL 

VISTOS: 

N ' D E C E R T I F I C A D O 

108 
F e c h a d e A p r o b a c i ó n 

04.03.2019 
R < M . S . L I 

173-24 

A) Las atnbuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N" 20.898. 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 

108 04.03.2019 el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° ' de fecha 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I articulo 3 ' de ia Ley N" 20.898. 

D) El giro de ingrBSo municipal N= ?..1?.?.1?„ ®̂ ^ll^^l'^^ll pago de derechos municipales . 

RESUELVO: 

1, - Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y ta Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 78,33 m> ubicada en CALLE LAS HERAS 
P O B L A C I O N J O S E MANUEZ B A L M A C E D A ; Z T f l T ^ 

RIO BUENO sector URBANO conformidad aplano y antecedentes localidad o loteo 
{URBANO o RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización 

2.- Individual ización del Interesado: 
N O M B R E o R A Z Ó N S O C I A L d e f P R O P I E T A R I O R . U . T . 

JOSE ALFREDO SEPULVEDA CONTRERAS/^ \ 10.731.019-3 
R E P R E S E N T A r í T E L E G A L d a l P R O P I E T A R I O / \ R . U . T . 

1 

3 . - Individual ización del Arqui tecto o Profesional competeí) te ( v e r n o t a ) 

N O M B R E O R A Z O N S O C I A L O E L A E M P R E S A ¡ c u a n d o c o n - e s p o n d a ) \ R . U . T . 

N O M B R E D E L P R O F E S I O N A L C O M P E T E N T E 'X..^ \N R . U . T . 

EDUARDO COLPIANTE DIAZ \ \O 16.343.944-1 
N O T A : s e g ú n l e t r a C ) a r t i c u l o 2* d e la L e y . N ' 2 0 . 8 9 8 s e g ú n a r t i c u t o 17' d e la L G U C . 

^e^BOLLEDp PINCHEIRA 

I jÍE ÓBBÁS i i Ü ^ 
NpMSRE FIRMA Y TIMBRE 


